

Protokół Nr 112/17
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 14 kwietnia 2017 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10B i rozpoczęło się o godzinie 13.00. Obrady otworzył Starosta Mirosław Glaz. W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta Tomasz Kaczmarek, Roman Sikora, Marcin Jagodziński, Jacek Czerepko, Sekretarz Powiatu Joanna Ejsmont, Skarbnik Powiatu Ewa Obara.

Proponowany porządek Zarządu Powiatu:

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok.
2. Podjęcie decyzji w sprawie przystąpienia do II Gorzowskiej Grupy Zakupowej na zakup gazu.
3. Podjęcie decyzji w sprawie zagospodarowania mienia powiatu.
4. Sprawy różne

W wyniku głosowania proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok.

Starosta poddał projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 2

Sekretarz Powiatu Joanna Ejsmont poinformowała, że wpłynęła oferta Pomorskiej Grupy Konsultingowej w Bydgoszczy w sprawie przystąpienia do II Gorzowskiej Grupy Zakupowej na wspólny zakup gazu. Pomorska Grupa Konsultingowa w ramach swoich usług proponuje podobnie jak w latach ubiegłych obsługę podczas procesu przetargowego oraz w trakcie trwania umowy.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o podpisaniu umowy z Pomorską Grupą Konsultingową oraz o przystąpieniu do II Gorzowskiej Grupy Zakupowej.

Ad. 3

Starosta M. Glaz przedstawił członkom Zarządu informację dotyczącą zagospodarowania mienia powiatu - drewna po wycince przeprowadzonej na terenie szpitala w Krośnie Odrzańskim.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o nieodpłatnym przekazaniu drewna na rzecz Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego :

Mirosław Glaz	- Starosta
Tomasz Kaczmarek	- Wicestarosta
Jacek Czerepko	- Członek
Marcin Jagodziński	- Członek
Roman Sikora	- Członek

Protokołowała: Marta Jurewicz

